1054. Cod. chart. saec. XVIII fol. pag. 698 una manu scr., corio fusco et charta glutinata compactus. Inv. „Inwentarz przywilejów 1682“.

Inventaria archivi regni Poloniae anno 1682 necnon thesauri annis 1676 et 1683 per commissarios Sacrae Regiae Maiestatis et Republicae conscripta.

Inveniuntur in hoc volumine omnia, quae numero 1053 comprehendantur. — In tegumento exlibris: „Stanislaus C. O. Zamoyski anno 1804“.

1055. Cod. chart. saec. XVII fol. pag. 600 una manu scr., corio fusco et charta glutinata compactus. Inv. „Rewizya skarbu i archiwum koronnego w Krakowie 1682 (str. 600)“.

„Inventarium omnium et singulorum privilegiorum literarum diplomatum et monumentorum quaecunque in archivo regni in arce Cracoviensi continentur per commissarios a Sacra Regia Maiestate et republica omnes scripturas in eodem archivo existentes deputatos confectum anno domini MDCLXXXII<sup>o</sup>“.

Inveniuntur hoc volumine omnia, quae numero 1053 comprehenduntur. — Additur in initio manuscripti „Treść rękopismu biblioteki JW. Tadeusza Czackiego“, Gołębiowski autore.

1056. Cod. chart. saec. XVIII fol. pag. 556 una manu scr., tegumento corico compactus. Inv. „Tranzakcyje odnoszące się do folwarków 1425—1719“.

Copiarium diversorum actorum, decretorum privilegiorumque, quae ad bona Śledziejowice, Kolos et Pilaszkowice cum attinentiis in initio saeculi XVIII familiae Szembek propria spectant.

P. 19—140 Acta ad Śledziejowice 1425—1719; p. 219—252 ad Kolos 1564—1731; p. 351—478 ad Pilaszkowice cum attinentiis 1635—1719; p. 141—218, 253—350, 479—556 Chartae vacuae.

1057. Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 274 una manu scr., tegumento corico compactus. Inv. „Regestr dochodów dóbr Słomniki 1520“.

Regestra censuum, perceptorum, seminationis et crescentiae agrorum oppidi Słomniki ac villarum ad idem oppidum pertinentium necnon villae Rakowice annorum 1503—1508.

P. 3 „Regestrum opidi Sslumniki et villarum ad idem opidum pertinentium, censuum et aliorum proventuum pro festo sancti Martini necnon ad quatuor tempora proveniencium in vigilia sancti Johannis Baptiste factum anno nativitatís domini millesimo quingentesimo tertio“; p. 3—4 „Opidum Sslumniki“; p. 6 „Villa Sslumniczki“; p. 7 „Villa Miloczczcze“; p. 8—9 „Villa Januszowicze“; „Ville claustrales... que tenentur quolibet anno falcastrare prata domini...“; p. 13 „Dominus Johannes Jordan magnus procurator ista mansit in praedio, quando idem praedium resignavit in manus domini Andree Koscielczki“; p. 15—71 „Regestrum agri cuiuscumque grani quantum seminatum est anno domini 1503“ necnon annorum 1504—1507; p. 53—56 „Regestrum perceptorum ab honorabili Laurencio factore bonorum Sslumniki anno nativitatís pomini 1503 f. VI ante undecem milia virginum factum“ necnon annorum 1504 et 1505; p. 63—69 „Regestrum perceptorum alterius anni Laurentii factoris mei in bonis Slumnyki videlicet anni domini 1504“ et annorum sequentium usque ad 1508; p. 77, 274 Notae; p. 125—179 „Percepta frumentorum de praedio Sslumnyki“ necnon alia percepta a. 1504, 1505; p. 199—212 „Regestrum praedii et ville eiusdem Rakowice censuum et aliorum proventuum tam pro festo sancti Martini necnon per totum annum proveniencium in vigilia sancti Johannis Baptiste factum anno nativitatís domini 1505“ necnon alia percepta eiusdem anni; p. 219—245 „Regestrum agri seminationis ex Rakowiczensi praedio“ et crescentiae annorum 1505—1507; p. 255 „Regestrum pecuniarum pro edificatione in Slumnyki expositarum ab anno domini 1503“ ad a. 1505; p. 257 „Fenum venditum de Rakowycze“ 1507“; p. 259—272 „Regestrum censuum s. Martini terrestris de opido Slumnyki anno 1503“.